
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αύξηση του αριθμού των Κτηματολογικών Δικα-

στών στο Πρωτοδικείο Πειραιά.

2 Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για την εκτέ-

λεση του έργου: «Πλακόστρωση Οδοστρώματος 

Αγίας Ειρήνης ν. Ίου».

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του μονί-

μου υπαλλήλου και υπαλλήλου Αορίστου Χρόνου 

του Δήμου Λειψών για το έτος 2020.

5 Έγκριση θέσπισης παγίων χορηγημάτων καθαρι-

ότητας των Δ/νσεων και των Αυτοτελών Τμημά-

των της Π.Ε. Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας καθώς και των Διευθύνσεων Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

των υπηρεσιών έως 30-6-2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 91011/2019 (1)

Αύξηση του αριθμού των Κτηματολογικών Δικα-

στών στο Πρωτοδικείο Πειραιά.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 16 του ν. 2664/

1998 (Α’275), όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 46 του ν. 3659/2008 (Α’77).

2. Την απόφαση μας με αριθμό 96836/1.7.2009 

(Β΄1496), όπως ισχύει μετά την τροποποίησή της με 

τις με αριθμό 20758/9.3.2010 (Β’314), 71853/21.7.2010 

(Β΄1177), 13056/15.2.2011 (Β’425 όπως διορθώθηκε στο 

Β’692) και 11428/26.2.2018 (Β’892) όμοιες.

3. Το έγγραφο του Πρωτοδικείου Πειραιά με αριθμό 

6909/28.11.2019.

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν δημιουργείται 

δαπάνη.

5. Το π.δ. 83/2019 (Α’121), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την απόφαση με αριθμό 96836/ 
1.7.2009, όπως ισχύει, ως προς τον αριθμό των κτηματο-
λογικών δικαστών στο Πρωτοδικείο Πειραιά, αυξάνοντας 
τους κατά ένα (1), οριζομένου του συνολικού αριθμού 
τους σε τέσσερις (4).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Ιανουαρίου 2020 

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 3122.1-Τ29/430/2019 (2)

Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για την εκτέ-
λεση του έργου: «Πλακόστρωση Οδοστρώματος 
Αγίας Ειρήνης ν. Ίου».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
α. Του ν.2932/2001 (Α΄ 145) «Ελεύθερη Παροχή υπηρε-

σιών στις θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση Γενικής 
Γραμματείας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής - Μετατρο-
πή Λιμενικών Ταμείων σε ανώνυμες εταιρείες και άλλες 
διατάξεις».

β. Του ν. 3044/2002 (Α΄ 197) «Μεταφορά Συντελεστή 
Δόμησης και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και δημοσίων 
Έργων» (άρθρο 14 παρ. 1 περίπτωση δ), όπως αντικατα-
στάθηκε από το ν.3153/2003 (Άρθρο 44 παρ. 1) «Ναυτική 
επαγγελματική εκπαίδευση και επιμόρφωση και ρύθμιση 
άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου Εμπορι-
κής Ναυτιλίας».

γ. Του π.δ. 70/2015 (Α΄114) «...Ανασύσταση του Υπουρ-
γείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε 
Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής...».

δ. Του π.δ. 13/2018 (Α΄26): «Οργανισμός Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής».

ε. Του π.δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

στ. Το αρ. πρωτ.: 1088/14-09-2019 έγγραφο του Δη-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιανουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 23

125

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.01.16 13:33:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ126 Τεύχος B’ 23/16.01.2020

μοτικού Λιμενικού Ταμείου Ίου με συνημμένη την αριθ. 
137/2018 (Θέμα 9ο της αριθμ. 12/2018 Συνεδρίασης ΔΣ/ 
ΑΔΑ: 6ΨΥΖΟΡ5Π-Ξ1Μ) απόφαση του Διοικητικού του 
Συμβουλίου

ζ. Το αρ. πρωτ.: 1196/15-11-2019 συμπληρωματικό 
έγγραφο του Δ.Λ.Τ. Ίου.

η. Την αρ. πρωτ.: 3122.1-Τ29/90480/2019/18-12-2019 
(ΑΔΑ: Ω2ΟΗ4653ΠΩ-ΣΒΣ) απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Λιμένων Λιμενικής Πολιτικής και Ναυτιλιακών 
Επενδύσεων έγκρισης εκτέλεσης του εν θέματι έργου.

θ. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό του Διοικητικού Συμβουλίου του Δη-
μοτικού Λιμενικού Ταμείου Ίου ως Προϊσταμένης Αρ-
χής και της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιητών ως 
Διευθύνουσας Υπηρεσίας, για την εκτέλεση του έργου: 
«Πλακόστρωση Οδοστρώματος Αγίας Ειρήνης ν. Ίου», 
προϋπολογισμού 84.418,05 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.).

2. Να ληφθούν όλες οι απαιτούμενες από τη νομοθεσία 
άδειες και εγκρίσεις που αφορούν στην εκτέλεση του εν 
λόγω έργου.

3. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 3 Ιανουαρίου 2020

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

(3)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

Δυνάμει της 82/13/2019 καταλογιστικής πράξης του 
Προϊσταμένου του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε την 
23.12.2019, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 
2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 εδ. ζ’ του ν. 2960/
2001 Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» και αφορά σε λα-
θρεμπορία 36 πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώθηκε 
την 15.01.2013 στα Άνω Λιόσια Αττικής (σχετ. η με αρ. 
πρωτ. 3008/12/111-α/16-01-2013 μηνυτήρια αναφορά 
του Τμήματος Δημόσιας Ασφαλείας της Υποδιεύθυνσης 
Ασφάλειας Δυτικής Αττικής) και δημοσιεύεται, σύμφωνα 
με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ και επτά 
λεπτών (124,07 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 
14,36 €, Φ.Π.Α. 25,18 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
84,53 €.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το 
ελάχιστο σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν.2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξη του υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα 
περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
η άσκηση προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητι-
κών Δικαστηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την 
επομένη της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου κ.α.α. 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΛΑΧΑΒΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1  (4)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του μο-
νίμου υπαλλήλου και υπαλλήλου Αορίστου Χρό-
νου του Δήμου Λειψών για το έτος 2020.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΙΨΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν.3852/

2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν.3584/2007.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.4354/2015.
4. Την αριθμ. 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 Εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών.
5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο.
6. Το γεγονός ότι :
Ι. Με την εφαρμογή του προγράμματος Καλλικράτης 

ν.3852/2010, ο Δήμος ανέλαβε επιπλέον όγκο νέων δρα-
στηριοτήτων σε υφιστάμενους ή εντελώς νέους τομείς 
που αφορούν αντικείμενα άγνωστα προς τους υπαλλή-
λους του Δήμου, οι οποίες θα πρέπει να ασκηθούν με 
το υπάρχον προσωπικό το οποίο είναι μειωμένο από το 
έτος 2010 λόγω συνταξιοδότησης υπαλλήλου αλλά και 
μετάθεσης υπαλλήλου εντός του 2014 αλλά και λόγω 
της αναστολής των προσλήψεων. 

II. Την ανάγκη παροχής διοικητικής υποστήριξης γραμ-
ματειακής, λογιστικής και ταμειακής υποστήριξης κα-
θώς και τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του 
Δημοτικού συμβουλίου της οικονομικής επιτροπής και 
της άσκησης καθηκόντων ληξιάρχου, πέραν του υπο-
χρεωτικού ωραρίου εργασίας. 

III. Την ανάγκη για παροχή υποστήριξης για την υλο-
ποίηση πολιτιστικών εκδηλώσεων, ημερίδων, συμποσί-
ων, εθνικών και θρησκευτικών εορτών καθώς και την 
υποδοχή, μεταφορά αλλά και την τακτοποίηση τους στα 
καταλύματα που πρόκειται να διανυκτερεύσουν τα μέλη 
θεατρικών θιάσων, χορευτικών συλλογών και επίσημων 
προσκεκλημένων του Δήμου που συνήθως γίνεται κατά 
τις βραδινές ώρες στην άφιξη του πλοίου, στις οποίες 
συμμετέχουν ενεργά οι υπάλληλοι του Δήμου εκτός του 
ωραρίου.

IV. Την ιδιομορφία ενός νησιωτικού Δήμου που εκ των 
πραγμάτων λόγω έλλειψης προσωπικού και υπηρεσιών, 
όπως τεχνικές υπηρεσίες και εξωτερικό συνεργείο ανα-
γκάζεται να χρησιμοποιεί τους υπαλλήλους του ακόμα 
και σε εξωτερικές εργασίες όπως π.χ. μεταφορές υλικών 
που αφορούν υποχρεώσεις του Δήμου προς τα σχολεία, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 127Τεύχος B’ 23/16.01.2020

τη δημοτική βιβλιοθήκη, το πολυδύναμο ιατρείο, το ελι-
κοδρόμιο, τον βιολογικό καθαρισμό τον ΧΥΤΑ και τις 
μεταφορές υλικών από τα πλοία προς τις αποθήκες του 
δήμου και όλα αυτά εκτός του ωραρίου.

7. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
που δημιουργούνται κατά το έτος 2020 για την αντιμε-
τώπιση τους, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προ-
σωπικού Διοικητικών Υπηρεσιών πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας ως κάτωθι:

Υπηρεσία

Υπερωριακή 
Εργασία 

απογευματινών
 ωρών

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
 ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Διοικητική και Γραμμα-
τειακή υποστήριξη Διοι-
κητικών Αιρετών οργά-
νων (Πρακτικογράφος)

1 υπάλληλος

Ληξιαρχείο 1 υπάλληλος

Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους:

Α. 1.500,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 10.6012 προϋπολο-
γισμού εσόδων και εξόδων του οικ. έτους 2020.

Β. 500 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 10.6051 προϋπολογι-
σμού εσόδων και εξόδων του οικ. έτους 2020.

Γ. 1.500,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 10-6022 προϋπολο-
γισμού εσόδων και εξόδων του οικ. έτους 2020.

Δ. 500,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 10-6052 προϋπο-
λογισμού εσόδων και εξόδων του οικ. έτους 2020, απο-
φασίζουμε:

• Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση: Α. ενός -1 -μό-
νιμου υπαλλήλου για την Διοικητική και Γραμματειακή 
υποστήριξη Διοικητικών Αιρετών οργάνων (Πρακτικο-
γράφος) και Β. Ενός -1- υπαλλήλου με σχέση Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου του τμήματος Ληξιαρχείου-
Δημοτολογίου κατά το έτος 2020 για είκοσι -20- ώρες 
ανά υπάλληλο μηνιαίως με την προβλεπόμενη από το 
νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των παραπάνω ανα-
φερόμενων υπηρεσιακών και άλλων αναγκών του Δήμου 
ως κάτωθι:

Υπηρεσία

Υπερωριακή 
Εργασία 

απογευματινών
 ωρών

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
 ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Διοικητική και Γραμμα-
τειακή υποστήριξη Διοι-
κητικών Αιρετών οργά-
νων (Πρακτικογράφος)

1 υπάλληλος

Ληξιαρχείο 1 υπάλληλος

• Η βεβαίωση κατά μήνα πραγματοποίησης των ωρών 
υπερωριακής εργασίας των παραπάνω υπαλλήλων θα 
γίνεται με την σχετική πιστοποίηση και έγκριση του Δη-
μάρχου Λειψών.

• Η απαιτούμενη για την πληρωμή των ανωτέρω υπαλ-
λήλων δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση:

1. Του Κ.Α 10-6012 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρι-
ακής εργασίας», συνολικού ποσού των 1.500,00 ευρώ, 
το οποίο είναι και το ανώτατο όριο της πίστωσης που 
μπορεί να διατεθεί συνολικά μέχρι την 31/12/2020.

2. Του Κ.Α 10-6022 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρι-
ακής εργασίας» συνολικού ποσού των 1.500,00 ευρώ, 

το οποίο είναι και το ανώτατο όριο της πίστωσης που 
μπορεί να διατεθεί συνολικά μέχρι την 31/12/2020.

3. Του Κ.Α 10-6051 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές 
αποζημίωσης υπερωριακής εργασίας», συνολικού ποσού 
των 500,00 ευρώ, το οποίο είναι και το ανώτατο όριο 
της πίστωσης που μπορεί να διατεθεί συνολικά μέχρι 
την 31/12/2020.

4. Του Κ.Α 10-6052 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές 
υπερωριακής εργασίας» συνολικού ποσού των 500,00 
ευρώ, το οποίο είναι και το ανώτατο όριο της πίστωσης 
που μπορεί να διατεθεί συνολικά μέχρι την 31/12/2020.

• Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λειψοί, 8 Ιανουαρίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΦΩΤΗΣ ΜΑΓΓΟΣ 

Ι

Αριθμ. απόφ. 15/2/23.12.2019  (5)

Έγκριση θέσπισης παγίων χορηγημάτων καθαρι-
ότητας των Δ/νσεων και των Αυτοτελών Τμημά-
των της Π.Ε. Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας καθώς και των Διευθύνσεων Πρω-
τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
των υπηρεσιών έως 30-6-2020.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Την αριθμ. οικ.801991(4600)/20-12-2019 (ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Οικονομι-
κού - Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Πιερίας ως προς την 
έγκριση της θέσπισης παγίων χορηγημάτων καθαριότη-
τας για το χρονικό διάστημα έως 30-6-2020 συνολικού 
ποσού 34.877,43 ευρώ

2. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν.2072/1992 (ΦΕΚ 
125 τ. Α΄/1992).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ.4 του ν.2672/1998 
όπως εφαρμόζεται με βάση το άρθρο 282 «Γενικές με-
ταβατικές διατάξεις» του ν. 3852/2010.

 4. Το αριθμ. πρωτ. 2/74839/0026/10-10-2012 (ΑΔΑ: 
Β437Η-Γ2Ξ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους σχετικού με την εφαρμογή της αριθμ. 2/5091/ 
0026/25-5-2012 (Β΄1741) απόφασης του Υπουργού Οι-
κονομικών.

5. Το γεγονός ότι, στον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. 
(Περιφερειακή Ενότητα Πιερίας) οικονομικού έτους 
2020, ο οποίος εγκρίθηκε με την αριθμ. 202/2019(ΑΔΑ: 
ΨΔ0Λ7ΛΛ-Β95) απόφαση του Περιφερειακού Συμβου-
λίου υπάρχουν επαρκώς εγγεγραμμένες πιστώσεις για 
χορήγηση παγίου χορηγήματος καθαριότητας, αποφα-
σίζει κατά πλειοψηφία:

Εγκρίνει την θέσπιση παγίων χορηγημάτων καθαριό-
τητας έως 30-6-2020 συνολικού ποσού 34.877,43ευρώ 
των υπηρεσιών της Π.Ε. Πιερίας σύμφωνα με τον παρα-
κάτω πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ128 Τεύχος B’ 23/16.01.2020

Υπηρεσίες Άτομα Ώρες Εργασίας Τ.Μ.
Μηνιαίο
 ποσό [€]

Μήνες
Συνολικό 
ποσό [€]

Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ 
Πιερίας

1 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 558 694,71 6 4.168,26

Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων ΠΕ Πιερίας 1 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 453 563,99 6 3.383,94

Υποδιεύθυνση Οικονομικού -Ανθρωπίνων 
Πόρων ΠΕ Πιερίας

1 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 367 456,92 6 2.741,52

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνια-
τρικής ΠΕ Πιερίας

3 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 955 1.188,98 6 7.133,88

Δ/νση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ΠΕ 
Πιερίας

1 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 396 493,02 6 2.958,12

Δ/νση Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
Π.Ε. Πιερίας

1 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 370 460,65 6 2.763,90

Δ/νση Α’/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας 2 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 750 933,75 6 5.602,50

Δ/νση Β’/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας 2 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 610 759,45 6 4.556,70

Κέντρο Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (ΚΕ.Σ.Υ.) Ν. Πιερίας

1 4 ημερησίως 
12 εβδομαδιαίως 210 261,45 6 1.568,70

ΣΥΝΟΛΑ 4.669 5.812,91 34.877,43

Δικαιούχοι των παγίων χορηγημάτων καθαριότητας θα είναι οι προϊστάμενοι των ως άνω υπηρεσιών και η πλη-
ρωμή θα γίνεται με τη συνήθη διαδικασία εκκαθάρισης και πληρωμής (επ’ ονόματι των δικαιούχων) των λοιπών 
δαπανών της ΠΕ Πιερίας. Ο υπολογισμός έγινε με την εφαρμογή ομοιόμορφου συντελεστή 1,245 € ανά τετραγωνικό 
μέτρο και ανά μήνα για τη συνολική επιφάνεια κάθε επιμέρους υπηρεσίας (ελαφρώς μειωμένο σε σχέση με τους 
συντελεστές των τελευταίων ετών).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κατερίνη, 7 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΠΑΡΙΣΗΣ ΜΠΙΛΛΙΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000231601200004*


